TGB 1865 Darmstadt e.V. p—

64295 Darmstadt
Tel.: 06151/96 37 93

- O ] - E-Mail: mail@tgb-darmstadt.de
¥ 2 - v e % S

F/ . — Biirozeiten
/O- / )'I y A I Dienstag u. Donnerstag jeweils

von 14.30 bis 16.30 Uhr
FuRball Handball Volleyball Badminton Tischtennis Turnen Leichtathletik

Mitglieds-Nummer:
Aufnahmeantrag

Hiermit melde ich mich als Mitglied bei der TGB 1865 Darmstadt e.V. an:

Sportart bitte ankreuzen

FuRball

Nachname: Vorname: Handball

Volleyball

Badminton

Stral3e: Geb.-Datum:

Tischtennis

Turnen

PLZ: Ort: Leichtathletik

Geschlecht
Telefon: E-Mail: weiblich

mannlich

Einzugserméchtigung:

Das aufzunehmende Mitglied hat der Geschéaftsstelle mit dem Aufnahmeersuchen gleichzeitig eine Ermachtigung fiir die Beitragseinziehung durch
den Verein zu libergeben. Die Einzugserméachtigung ist im Gegensatz zum Dauerauftrag fiir das Mitglied kostenfrei. Andere Zahlungsarten werden
mit einer Bearbeitungsgebiihr in Héhe von 2,- EUR pro Zahlungseingang belastet.

IBAN: BIC:
Mitgliedsart
aktiv
Kontoinhaber: passiv
Eintrittsdatum: Beitragsklasse (s. Rickseite):

Folgende Familienmitglieder sind bereits Mitglied im Verein:

Datenverarbeitung / Datenschutz

Samtliche vom Mitglied tibermittelten personenbezogenen Daten werden vom Verein unter Einhaltung der auf den Vertrag anwendbaren Daten-
schutzbestimmungen be- und verarbeitet. Die Daten, insbesondere Name, Adresse, Telefonnummer, E-Mail-Adresse, Bankdaten etc. werden vom
Verein in dem fur die Begriindung, Ausgestaltung oder Ab&nderung des Vertragsverhéltnisses jeweils erforderlichen Umfang im automatisierten
Verfahren erhoben, verarbeitet und genutzt.

Recht am eigenen Bild

Jedes Mitglied willigt unwiderruflich fir alle gegenwartigen und zukiinftigen Medien ein in die unentgeltliche Verwendung seines Bildes und seiner
Stimme fiir Fotografien, Live-Ubertragungen, Sendungen und/oder Aufzeichnungen von Bild und/oder Ton, die vom Verein oder dessen Beauftragten
in Zusammenhang mit Veranstaltungen erstellt werden.

Die Vereinssatzung liegt in der Geschéftsstelle zur Einsicht aus und ist unter www.tgb-darmstadt.de abrufbar. Mit der Unterschrift dieser Anmeldung
wird die Satzung anerkannt.

Darmstadt, den Unterschrift

(Bei Jugendlichen unter 18 Jahren Unterschrift beider Elternteile oder des gesetzlichen Vertreters)


http://www.tgb-darmstadt.de/
mailto:mail@tgb-darmstadt.de

Aktive Mitglieder

Passive Mitglieder
Mitglieder unter 18 Jahren
ErmaRigte Mitglieder

Ehepartner von Mitgliedern

ab dem 4. Familienmitglied

Beitrage TGB 1865 Darmstadt

Beitragsklasse
01
02
03
04
05

06

Monatlich

14,00 €
8,00 €
9,00 €
10,00 €

12,00 €

2,00 €

halbjahrlich
84,00 €
48,00 €
54,00 €
60,00 €
72,00 €

12,00 €

iahrlich
168,00 €
96,00 €
108,00 €
120,00 €
144,00 €

24,00 €



